
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

Reconocese el derecho de hacer uso de
L¡cenc¡as méd¡cas.

1 ; ENE. 2022LOTA, AL//.
DECRETO N'.í.:9: (C)

VISTOS:
Licencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 19.602, que refunde Ley

Orgánica Constitucional de Munic¡pal¡dades.

DECRETO:
1.-Resolucion N'323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativos a las materias de Personal que indica.
2.-Reconocese el derecho de hacer uso de

Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud depend¡ente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

HASTA
23t1212021

02

21101t2022

2' 112t2021

19t01t2022

19t12t2021

21112t202

ANOTESE COMUNI

T ZAGAL
AD TRADOR MUNI CIPAL

POR O ND SEÑO
(

..-..EERTARDA 
RO Aeu[ÑÁ(s)

SECRETARIA MU ICIPAL
Distri ucron

Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
A¡cf ivo secretaria
AAS/LBF/Mcl&c

NOMBRE CONS. DIASDESDE I

RODRIGUEZ VASQUEZ CAROLINA c-1 22t12t2021 a2

2 HENRIOUEZ FERNANDEZ HILDA
3 C1ALVEAR RIVEROS CARLOS
4 PENA PINCHEIRA JOSE c-1

13t12t2021

22t12t2021

23t12t2021

14t1212021

04t0112022

29t1212021 07

14

HENRIOUEZ SALAS GENESIS c-4 23t12t2021
6 CONTRERAS CONCHA I\4ARIA DEPSA 23t12t2021 11

7 ACUÑA TORRES MONICA c-4 0'122t12t2021
I BUSTOS JEREZ LUIS C4 3021t12t2021 i

9 AGUILERA I\iIARTINEZ RAFAEL c-1 fP119t12t2021
10.- CONTRERAS CISTERNAS I\4ONSERRAT 1 01

1.-

l:: i:, 
-.

I

rl
A

.-') il

tr
ALCALDE

,f\

I t-- |

5.- 30

02t01t2022

c-1 | 21t12t2021


